
  
 ÉCOLE SECONDAIRE DE MORTAGNE          
 
 ENSEIGNANTES ET ENSEIGNANTS PROGRAMME D’ÉDUCATION INTERNATIONALE  PAR NIVEAU  2018-2019  PREMIÈRE SECONDAIRE NOM ET PRÉNOM GROUPE    MATIÈRE ADRESSE COURRIEL     Gauthier-Roy, Alexandra  en remplacement de  Papineau, Sophie 110-120-130 Français alexandra.gauthier-roy@csp.qc.ca sophie.papineau@csp.qc.ca  Villemaire, Caroline  140 Français caroline.villemaire@csp.qc.ca Tapin, Marie-Claude en remplacement de  Deslandes, Sébastien 110-120 Mathématiques marie-claude.tapin@csp.qc.ca sebastien.deslandes@csp.qc.ca  Lavallée, Julie  130 - 140 Mathématiques julie.lavallee@csp.qc.ca  Boutet, Martine  110-120-130-140 Anglais martine.boutet@csp.qc.ca  Charron, Amélie  110-120-130-140 Sciences  amelie.charron@csp.qc.ca  Charron, Marie-Ève  140 Sciences marie-eve.charron@csp.qc.ca Provost, Patrice  110-120-130-140 Géographie / Histoire patrice.provost@csp.qc.ca  Quintal, Joëlle  110-120-130-140 Éthique et culture religieuse joelle.quintal@csp.qc.ca  Meloche, Lyne  110-120-130-140 Arts plastiques lyne.meloche@csp.qc.ca  Cloutier, Chantal  110-120-130-140 Éducation physique chantal.cloutier@csp.qc.ca         
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   DEUXIÈME SECONDAIRE NOM ET PRÉNOM GROUPE    MATIÈRE ADRESSE COURRIEL     Leclerc, Sophie  210-220-230-240 Français sophie.leclerc@csp.qc.ca  Lussier, Martine en remplacement de Phaneuf, Nathalie 210 Mathématiques martine.lussier@csp.qc.ca nathalie.phaneuf@csp.qc.ca  Birkett, Allan  en remplacement de  Phaneuf, Nathalie 220 Mathématiques allan.birkett@csp.qc.ca  nathalie.phaneuf@csp.qc.ca Grenier, Dominic  230-240 Mathématiques dominic.grenier@csp.qc.ca Paventi, Adina  210-220-230-240 Anglais adina.paventi@csp.qc.ca   Trottier, Annick  210-220-230-240 Sciences  annick.trottier@csp.qc.ca  LeBlanc, Louise  210-220-230-240 Géographie / Histoire louise.leblanc@csp.qc.ca  Quintal, Joëlle  210-220-230-240 Éthique et culture religieuse joelle.quintal@csp.qc.ca  Lescarbeau, Julie  210-220-230-240 Musique julie.lescarbeau@csp.qc.ca  Cloutier, Chantal  210-220-230-240 Éducation physique chantal.cloutier@csp.qc.ca  Trudel, Stéphane  210-220-230-240 Espagnol stephane.trudel@csp.qc.ca          
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   TROISIÈME SECONDAIRE NOM ET PRÉNOM GROUPE    MATIÈRE ADRESSE COURRIEL     Pharand, Émilie en remplacement de Lamoureux, Nathalie-Marie 310-330 Français emilie.pharand@csp.qc.ca nathaliemarie.lamoureux@csp.qc.ca  Potvin, Stéphanie en remplacement de Lamoureux, Nathalie-Marie 320 Français stephanie.potvin@csp.qc.ca  nathalie-marie.lamoureux@csp.qc.ca Trudeau, Marie-Ève  340 Français marie-eve.trudeau@csp.qc.ca  Pearson, Lyne  310-320-330-340 Mathématiques lyne.pearson@csp.qc.ca  Blanchette, Natalie  310-320-330-340 Anglais natalie.blanchette@csp.qc.ca  Chaput, Stéphane  310-320-330-340 Sciences  stephane.chaput@csp.qc.ca  Ferron, Nathalie  310-320-330-340 Histoire nathalie.ferron@csp.qc.ca Lescarbeau, Julie  310-320-330-340 Musique julie.lescarbeau@csp.qc.ca Laquerre, Martin  310-320-330-340 Éducation physique martin.laquerre@csp.qc.ca  Trudel, Stéphane 310-320 Espagnol stephane.trudel@csp.qc.ca  Nicoliello Pena, Aura Nathalie en remplacement de Mathieu, Marie-Hélène 310-340 Espagnol auranathalie.nicoliellopena@csp.qc.ca  marie-helene.mathieu@csp.qc.ca         



  
 ÉCOLE SECONDAIRE DE MORTAGNE          
  QUATRIÈME SECONDAIRE NOM ET PRÉNOM GROUPE    MATIÈRE ADRESSE COURRIEL     Tremblay, Karine 410-420-430-440 Français  karine.tremblay2@csp.qc.ca  Bergeron, Annie-France  420-430-440 (SN) Mathématiques annie-france.bergeron@csp.qc.ca  Larose, Pierre  410 (CST)  Mathématiques pierre.larose@csp.qc.ca  Chois, Ana-Rosa  410-420-430 Anglais ana-rosa.chois@csp.qc.ca  Dubois, Philippe  440 Anglais philippe.dubois@csp.qc.ca Brulotte, Ghyslain  410-420-430 Sciences gyslain.brulotte@csp.qc.ca  Olscamp, Jean-Philippe en remplacement de  Annie Séguin 440 Sciences jean-philippe.olscamp@csp.qc.ca annie.seguin@csp.qc.ca Bérubé, Christiane  410-420-430-440 Histoire christiane.berube@csp.qc.ca Deschamps, Marie  410-420-430 Éthique et culture religieuse marie.deschamps@csp.qc.ca  Leblanc, Chloé  440 Éthique et culture religieuse chloe.leblanc@csp.qc.ca Meloche, Lyne  410-420-430-440 Arts plastiques lyne.meloche@csp.qc.ca  Laquerre, Martin  410-420-430-440 Éducation physique martin.laquerre@csp.qc.ca  Deschamps, Marie  410-420-430 Méthodologie marie.deschamps@csp.qc.ca  Leblanc, Chloé 440 Méthodologie chloe.leblanc@csp.qc.ca     



  
 ÉCOLE SECONDAIRE DE MORTAGNE          
  CINQUIÈME SECONDAIRE NOM ET PRÉNOM GROUPE    MATIÈRE ADRESSE COURRIEL     Lacroix, Véronique  510-520-530 Français veronique.lacroix@csp.qc.ca  Larouche, Odette  510 CST Mathématiques odette.larouche@csp.qc.ca  Larouche, Odette  520-530 SN Mathématiques odette.larouche@csp.qc.ca  Chois, Ana-Rosa  510-520-530 Anglais ana-rosa.chois@csp.qc.ca  Lanneluc-Sanson, Danielle  520-522-530-533 Chimie danielle.lanneluc-sanson@csp.qc.ca  Lemyre, Marc  520-522-530-533 Physique marc.lemyre@csp.qc.ca  Leblanc, Alain  510-520-530 Monde contemporain alain.leblanc@csp.qc.ca  Leblanc, Chloé  510-520-530 Éthique et culture religieuse chloe.leblanc@csp.qc.ca Laquerre, Martin  510-520-530 Éducation physique martin.laquerre@csp.qc.ca  Meloche, Lyne  510-520-530 Arts plastiques lyne.meloche@csp.qc.ca  Lachance, Hélène  510-520-530 Arts et multimédias helene.lachance@csp.qc.ca  Olscamp, Jean-Philippe en remplacement de Lizotte, Sylvie 510 Biologie jean-philippe.olscamp@csp.qc.ca  sylvie.lizotte@csp.qc.ca  Rivard, Luc  510 Multisports luc.rivard@csp.qc.ca        
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  COORDINATION NOM ET PRÉNOM ADRESSE COURRIEL   Deschamps, Marie marie.deschamps@csp.qc.ca  Phaneuf, Nathalie nathalie.phaneuf@csp.qc.ca  Deslandes, Sébastien sebastien.deslandes@csp.qc.ca         /kb  2018.08-30   
  


